2023 年９月 19 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク シ ー ジ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 段  卓

（コード番号：4936 東証プライム）

問い合わせ先 取締役管理部担当管 福 井  康 人

TEL. 03-6911-3899

定款一部変更に関するお知らせ

2023 年９月 19 日開催の取締役会において、第 12 回定時株主総会（10 月 27 日）に付議する定款一部

変更について付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 定款変更の目的

経営体制の一層の充実及びコーポレートガバナンスの強化を図るため、現行定款第 18 条（取締

役の員数）に定める取締役の員数の上限を 1 名増員し、８名以内から９名以内に変更するものです。

2. 定款変更の内容
（下線は変更部分を示しております。）

現 行 定 款 変 更 案

（取締役の員数） （取締役の員数）

第 18 条 当会社の取締役は８名以内とする。 第 18 条 当会社の取締役は９名以内とする。

3. 日程

定款変更のための株主総会開催日  2023 年 10 月 27 日（金）

定款変更の効力発生日       2023 年 10 月 27日（金）

以 上